
Niestandardowa trwała przegroda ze szkła hartowanego 10 mm

Szklana ściana działowa szybko zyskuje na popularności ze względu na ich estetykę i stymulujący wpływ
na nastrój i produktywność biura. Najpopularniejszym szkłem dostarczanym do ściany działowej jest szkło
hartowane 8mm 10mm 12mm, może być przezroczyste, bardzo czyste, kolorowe, trawione kwasem i
sitodrukiem.

Dlaczego warto wybrać szkło hartowane 10 mm jako ściankę działową?

Porównaj do 8 mm szkła hartowanego i 12 mm szkła hartowanego, 10 mm szkła hartowanego
bezpieczniejszego niż szkło hartowane 8 mm i Tańsze niż szkło hartowane 12 mm, a także mają dobry stan
dla pomysłów na ścianki działowe, które mają dobrą przepuszczalność.

Ogólnie rzecz biorąc, szklane ścianki działowe często używają przezroczystego szkła hartowanego, ale
niektórzy właściciele mają wysokie wymagania dotyczące transmitancji, więc wybiorą 10mm uSzkło
hartowane przezroczyste/ hartowane szkło o niskiej zawartości żelaza.

Jak wybrać idealną szybę do ścian działowych dla swoich projektów?

Istnieją różne rodzaje szkła jako przegrody:

Szkło typu float jako ścianka działowa: dobra przepuszczalność i możliwość dostosowania do różnych
rozmiarów, najtańszy typ szkła, ale nie bezpieczeństwo po złamaniu, zaszkodzi ludziom, ponieważ’s
rozpadnie się na duże fragmenty. Nie sugerujemy więc wyboru tego szkła.

Przezroczyste szkło hartowane jako ścianka działowa: wysoka wytrzymałość z dobrą funkcją
bezpieczeństwa dla zastosowań, szkło rozbite na małe fragmenty i łatwe do czyszczenia, ale może mieć
współczynnik wybuchowości własny, dlatego powinno się rozważyć wysokiej jakości szkło float jako
hartowane.

Jak zmniejszyć współczynnik wybuchowości szkła hartowanego?

Tszkło poddane obróbce cieplnej po obróbce cieplnej, współczynnik samowybuchu będzie bliski zeru, a
innym sposobem jest użycie hartowanego szkła o niskiej zawartości żelaza / ultra przezroczystego szkła
hartowanego, ponieważ szkło hartowane o niskiej zawartości żelaza ma współczynnik wybuchowości tylko
1 / dziesięć tysięcy

 

Jak odróżnić przezroczyste szkło hartowane od hartowanego szkła o ultra czystej / niskiej



zawartości żelaza?

Przepuszczalność: przepuszczalność szkła hartowanego o ultra czystym / niskim żelazie jest lepsza niż
przezroczystego szkła hartowanego

Koszt: szkło hartowane o ultra czystej / niskiej zawartości żelaza droższe

Wyglądaj na bok, hartowane szkło o ultra-jasnej / niskiej zawartości żelaza w kolorze jasnoniebieskim lub
bardziej przejrzystym, ale z przezroczystego szkła hartowanego o dużej intensywności zieleni.

Szkło hartowane o wysokiej jasności i niskim współczynniku wybuchowości tylko 1/10000, ale
przezroczyste szkło hartowane ma 1/1000.

Inne rodzaje szkła, które możesz wybrać:

W dzisiejszych czasach potrzebujemy bardzo dużej przestrzeni prywatnej, więc możemy również wybrać
matowe / satynowane szkło hartowane, aby osiągnąć ten efekt.

Ale ponieważ wszyscy wiemy, że niektóre młode firmy stają się coraz bardziej popularne, często wybierają
nowe elementy, dzięki czemu w dzisiejszych czasach popularne staje się cyfrowe szkło hartowane i szkło
hartowane z sitodrukiem.’społeczeństwo.



Ponadto hartowane szkło nadaje się do długotrwałego użytkowania, jest trwalsze niż zwykła ściana i łatwe
do czyszczenia. A także niektóre projekty będą wybierać składaną ściankę działową, która będzie
elastyczna w codziennym użytkowaniu, ponieważ możesz wybrać, czy chcesz partycji w dowolnym
momencie.

 

Składana ścianka działowa ze szkła hartowanego 10 mm



Specyfikacja przegrody ze szkła hartowanego 10 mm

Nazwa
produktu Niestandardowa trwała przegroda ze szkła hartowanego 10 mm

Grubość 10mm, 3/8 ''
Dostępny
rozmiar Maksymalny rozmiar: 3300x6000mm, wsparcie dostosowane

Kolor szkła Przezroczysty, ultra czysty / niski poziom żelaza, niebieski, zielony, brązowy,
szary, sitodruk w RAL

Jakość CE, SGCC, CCC, ISO9001 

Typ szkła

10 mm przezroczysta przegroda ze szkła hartowanego, przegroda ze szkła
hartowanego 10 mm z przezroczystego / niskiego żelaza, przegroda ze szkła
hartowanego 10 mm, przegroda ze szkła hartowanego 10 mm, przegroda ze szkła
hartowanego 10 mm, przegroda ze szkła hartowanego 10 mm, przegroda ze szkła
hartowanego 10 mm, przegroda ze szkła hartowanego 10 mm, 10 mm szklana
przegroda itp ...

Kształtuje wybór ścianek działowych ze szkła hartowanego o grubości 10 mm



Nasza linia do produkcji szkła hartowanego



Mocne opakowanie eksportowe z przegrodą ze szkła hartowanego 10 mm




